
ZARZĄDZENIE NR 105/18
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia dochodów i wydatków między rozdziałami i paragrafami 
w budżecie gminy.

§ 2. Dokonuje się  zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań w         
zakresie  administracji  rządowej i innych zadań zleconych   gminie -  przeniesienie    wydatków 
między paragrafami.

§ 3. Szczegółowe zmiany określają Załączniki Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Sławomir Słupczyński

Id: BBFB29AF-DC75-44F2-824C-CC1979176BC7. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiana planu dochodów budżetu gminy - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 105/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 27
 

grudnia 2018 roku 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
27 626 590,98razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
965 939,50 0,00 0,00 965 939,50

0,00 0,00 27 626 590,98

majątkowe
801 27 280,00Oświata i wychowanie -27 280,00 27 280,00 27 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
27 280,00 -27 280,00 27 280,00 27 280,00

80101 27 280,00Szkoły podstawowe -27 280,00 27 280,00 27 280,00

27 280,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-27 280,00 27 280,00 27 280,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 0,00 0,00 23 188,00 23 188,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6209 0,00 0,00 4 092,00 4 092,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6307 23 188,00 -23 188,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6309 4 092,00 -4 092,00 0,00 0,00

Id: BBFB29AF-DC75-44F2-824C-CC1979176BC7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

4 632 873,80razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 708 681,50 -27 280,00 27 280,00 3 708 681,50

-27 280,00 27 280,00 4 632 873,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 259 464,78

4 674 621,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-27 280,00 27 280,00 4 674 621,00

-27 280,00 32 259 464,7827 280,00

Id: BBFB29AF-DC75-44F2-824C-CC1979176BC7. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 10

Zmiany planu wydatków w budżecie gminy - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 105/18  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 27 grudnia 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

5 084 743,34 1 148 713,39 285 202,371 048 713,39 0,00 0,00 3 936 029,953 936 029,95100 000,00 0,00 0,00 3 279 843,00 0,00763 511,02przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 084 743,34

270,00
-270,00 0,00

0,00
0,00100 000,00

0,00
0,00

1 148 983,39
270,00

0,00

1 048 983,39
270,00

0,00

285 202,37
0,00
0,00

763 781,02
270,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 935 759,95
0,00

-270,00

3 935 759,95
0,00

-270,00

3 279 843,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

01010

4 588 217,86

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

671 187,91 277 677,05571 187,91 293 510,86 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 917 029,95 3 917 029,95 3 279 843,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00-270,00

270,00
4 588 217,86 671 457,91

270,00
0,00

571 457,91
270,00

0,00

277 677,05
0,00
0,00

293 780,86
270,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 916 759,95
0,00

-270,00

3 916 759,95
0,00

-270,00

3 279 843,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
270,00

6 270,00 6 270,00
270,00

0,00

6 270,00
270,00

0,00

0,00
0,00
0,00

270,00
0,00

6 270,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

637 186,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 637 186,95 637 186,95 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-270,00
0,00

636 916,95 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

636 916,95
0,00

-270,00

636 916,95
0,00

-270,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

1 023 788,46 543 062,37 0,00543 062,37 0,00 0,00 480 726,09480 726,090,00 0,00 0,00 0,00 0,00543 062,37przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 023 788,46

60 000,00
-60 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

543 062,37
60 000,00

-60 000,00

543 062,37
60 000,00

-60 000,00

0,00
0,00
0,00

543 062,37
60 000,00

-60 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

480 726,09
0,00
0,00

480 726,09
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60016

973 788,46

Drogi publiczne gminne

493 062,37 0,00493 062,37 493 062,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 726,09 480 726,09 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-60 000,00

60 000,00
973 788,46 493 062,37

60 000,00
-60 000,00

493 062,37
60 000,00

-60 000,00

0,00
0,00
0,00

493 062,37
60 000,00

-60 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

480 726,09
0,00
0,00

480 726,09
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

74 528,00 74 528,00 0,00 74 528,00 0,00 0,0074 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
31 000,00

105 528,00 105 528,00
31 000,00

0,00

105 528,00
31 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

31 000,00
0,00

105 528,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

303 160,46 303 160,46 0,00 303 160,46 0,00 0,00303 160,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
29 000,00

332 160,46 332 160,46
29 000,00

0,00

332 160,46
29 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

29 000,00
0,00

332 160,46 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

115 123,91 115 123,91 0,00 115 123,91 0,00 0,00115 123,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-60 000,00
0,00

55 123,91 55 123,91
0,00

-60 000,00

55 123,91
0,00

-60 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-60 000,00

55 123,91 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

2 906 701,00 2 891 701,00 2 128 488,002 738 593,00 0,00 0,00 15 000,0015 000,00153 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00610 105,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 906 701,00

14 000,00
-14 000,00 0,00

0,00
0,00153 108,00

0,00
0,00

2 891 701,00
14 000,00

-14 000,00

2 738 593,00
14 000,00

-14 000,00

2 128 488,00
0,00
0,00

610 105,00
14 000,00

-14 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75023

2 689 393,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 674 393,00 2 073 488,002 631 085,00 557 597,00 0,00 43 308,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

43 308,00
0,00
0,00-14 000,00

14 000,00
2 689 393,00 2 674 393,00

14 000,00
-14 000,00

2 631 085,00
14 000,00

-14 000,00

2 073 488,00
0,00
0,00

557 597,00
14 000,00

-14 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: BBFB29AF-DC75-44F2-824C-CC1979176BC7. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

113 516,00 113 516,00 0,00 113 516,00 0,00 0,00113 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-14 000,00
0,00

99 516,00 99 516,00
0,00

-14 000,00

99 516,00
0,00

-14 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-14 000,00

99 516,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

231 699,47 231 699,47 0,00 231 699,47 0,00 0,00231 699,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
14 000,00

245 699,47 245 699,47
14 000,00

0,00

245 699,47
14 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

14 000,00
0,00

245 699,47 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

8 849 532,26 8 721 700,23 5 531 478,997 216 515,30 638 966,12 0,00 127 832,03127 832,03247 546,81 618 672,00 0,00 0,00 0,001 685 036,31przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 849 532,26

78 132,06
-78 132,06 0,00

0,00
618 672,00231 243,81

0,00
-16 303,00

8 724 301,50
78 088,83

-75 487,56

7 235 419,57
78 088,83

-59 184,56

5 506 864,69
11 490,00

-36 104,30

1 728 554,88
66 598,83

-23 080,26

638 966,12
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

125 230,76
43,23

-2 644,50

125 230,76
43,23

-2 644,50

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

5 234 496,25

Szkoły podstawowe

5 130 883,64 3 777 795,654 461 464,09 683 668,44 0,00 179 333,55 490 086,00 0,00 0,00 103 612,61 103 612,61 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 490 086,00

0,00
0,00

168 033,55
0,00

-11 300,00-41 474,25
47 971,22

5 240 993,22 5 140 025,11
47 971,22

-38 829,75

4 481 905,56
47 971,22

-27 529,75

3 775 432,65
10 290,00

-12 653,00

706 472,91
37 681,22

-14 876,75

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 968,11
0,00

-2 644,50

100 968,11
0,00

-2 644,50

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

179 333,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00179 333,55 179 333,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-11 300,00
0,00

168 033,55 168 033,55
0,00

-11 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

168 033,55
0,00

-11 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 928 967,41 2 928 967,41 2 928 967,41 0,00 0,00 0,002 928 967,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 420,00

2 936 387,41 2 936 387,41
7 420,00

0,00

2 936 387,41
7 420,00

0,00

2 936 387,41
7 420,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

209 128,38 209 128,38 209 128,38 0,00 0,00 0,00209 128,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 283,00
0,00

207 845,38 207 845,38
0,00

-1 283,00

207 845,38
0,00

-1 283,00

207 845,38
0,00

-1 283,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

547 941,60 547 941,60 547 941,60 0,00 0,00 0,00547 941,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 870,00

550 811,60 550 811,60
2 870,00

0,00

550 811,60
2 870,00

0,00

550 811,60
2 870,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

62 227,26 62 227,26 62 227,26 0,00 0,00 0,0062 227,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 670,00
0,00

56 557,26 56 557,26
0,00

-5 670,00

56 557,26
0,00

-5 670,00

56 557,26
0,00

-5 670,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

29 531,00 29 531,00 29 531,00 0,00 0,00 0,0029 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 700,00
0,00

23 831,00 23 831,00
0,00

-5 700,00

23 831,00
0,00

-5 700,00

23 831,00
0,00

-5 700,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

242 798,33 242 798,33 0,00 242 798,33 0,00 0,00242 798,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 050,00

253 848,33 253 848,33
11 050,00

0,00

253 848,33
11 050,00

0,00

0,00
0,00
0,00

11 050,00
0,00

253 848,33 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

70 315,14 70 315,14 0,00 70 315,14 0,00 0,0070 315,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-185,00
0,00

70 130,14 70 130,14
0,00

-185,00

70 130,14
0,00

-185,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-185,00

70 130,14 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: BBFB29AF-DC75-44F2-824C-CC1979176BC7. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4260 Zakup energii

53 047,00 53 047,00 0,00 53 047,00 0,00 0,0053 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 830,00
0,00

44 217,00 44 217,00
0,00

-8 830,00

44 217,00
0,00

-8 830,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-8 830,00

44 217,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

19 121,00 19 121,00 0,00 19 121,00 0,00 0,0019 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
26 624,50
45 745,50 45 745,50

26 624,50
0,00

45 745,50
26 624,50

0,00

0,00
0,00
0,00

26 624,50
0,00

45 745,50 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 878,00 1 878,00 0,00 1 878,00 0,00 0,001 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-912,79
0,00

965,21 965,21
0,00

-912,79

965,21
0,00

-912,79

0,00
0,00
0,00

0,00
-912,79

965,21 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

131 626,72 131 626,72 0,00 131 626,72 0,00 0,00131 626,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 794,73
0,00

128 831,99 128 831,99
0,00

-2 794,73

128 831,99
0,00

-2 794,73

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 794,73

128 831,99 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 233,00 3 233,00 0,00 3 233,00 0,00 0,003 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-873,31
0,00

2 359,69 2 359,69
0,00

-873,31

2 359,69
0,00

-873,31

0,00
0,00
0,00

0,00
-873,31

2 359,69 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4 459,22 4 459,22 0,00 4 459,22 0,00 0,004 459,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-280,92
0,00

4 178,30 4 178,30
0,00

-280,92

4 178,30
0,00

-280,92

0,00
0,00
0,00

0,00
-280,92

4 178,30 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

145 444,71 145 444,71 0,00 145 444,71 0,00 0,00145 444,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

144 444,71 144 444,71
0,00

-1 000,00

144 444,71
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

144 444,71 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

8 054,00 8 054,00 0,00 8 054,00 0,00 0,008 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6,72

8 060,72 8 060,72
6,72
0,00

8 060,72
6,72
0,00

0,00
0,00
0,00

6,72
0,00

8 060,72 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

73 409,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 73 409,11 73 409,11 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 644,50
0,00

70 764,61 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70 764,61
0,00

-2 644,50

70 764,61
0,00

-2 644,50

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80103

484 678,74

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

475 164,94 376 466,30459 604,94 83 138,64 0,00 15 560,00 0,00 0,00 0,00 9 513,80 9 513,80 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

13 897,00
0,00

-1 663,00-11 047,32
11 002,13

484 633,55 475 119,75
11 002,13

-11 047,32

461 222,75
11 002,13
-9 384,32

369 526,30
0,00

-6 940,00

91 696,45
11 002,13
-2 444,32

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9 513,80
0,00
0,00

9 513,80
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

15 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 560,00 15 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 663,00
0,00

13 897,00 13 897,00
0,00

-1 663,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

13 897,00
0,00

-1 663,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

293 620,00 293 620,00 293 620,00 0,00 0,00 0,00293 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 234,00
0,00

288 386,00 288 386,00
0,00

-5 234,00

288 386,00
0,00

-5 234,00

288 386,00
0,00

-5 234,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: BBFB29AF-DC75-44F2-824C-CC1979176BC7. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

54 780,00 54 780,00 54 780,00 0,00 0,00 0,0054 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-370,00
0,00

54 410,00 54 410,00
0,00

-370,00

54 410,00
0,00

-370,00

54 410,00
0,00

-370,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4 384,00 4 384,00 4 384,00 0,00 0,00 0,004 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-36,00
0,00

4 348,00 4 348,00
0,00

-36,00

4 348,00
0,00

-36,00

4 348,00
0,00

-36,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4 565,69 4 565,69 4 565,69 0,00 0,00 0,004 565,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 300,00
0,00

3 265,69 3 265,69
0,00

-1 300,00

3 265,69
0,00

-1 300,00

3 265,69
0,00

-1 300,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

35 687,02 35 687,02 0,00 35 687,02 0,00 0,0035 687,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-449,16
0,00

35 237,86 35 237,86
0,00

-449,16

35 237,86
0,00

-449,16

0,00
0,00
0,00

0,00
-449,16

35 237,86 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

7 104,77 7 104,77 0,00 7 104,77 0,00 0,007 104,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-60,00
0,00

7 044,77 7 044,77
0,00

-60,00

7 044,77
0,00

-60,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-60,00

7 044,77 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

8 395,00 8 395,00 0,00 8 395,00 0,00 0,008 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-659,13
0,00

7 735,87 7 735,87
0,00

-659,13

7 735,87
0,00

-659,13

0,00
0,00
0,00

0,00
-659,13

7 735,87 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 907,00 1 907,00 0,00 1 907,00 0,00 0,001 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 607,13
9 514,13 9 514,13

7 607,13
0,00

9 514,13
7 607,13

0,00

0,00
0,00
0,00

7 607,13
0,00

9 514,13 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

271,00 271,00 0,00 271,00 0,00 0,00271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-43,80
0,00

227,20 227,20
0,00

-43,80

227,20
0,00

-43,80

0,00
0,00
0,00

0,00
-43,80

227,20 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 382,00 12 382,00 0,00 12 382,00 0,00 0,0012 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 379,00

15 761,00 15 761,00
3 379,00

0,00

15 761,00
3 379,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 379,00
0,00

15 761,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

622,00 622,00 0,00 622,00 0,00 0,00622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-13,99
0,00

608,01 608,01
0,00

-13,99

608,01
0,00

-13,99

0,00
0,00
0,00

0,00
-13,99

608,01 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

728,00 728,00 0,00 728,00 0,00 0,00728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-309,20
0,00

418,80 418,80
0,00

-309,20

418,80
0,00

-309,20

0,00
0,00
0,00

0,00
-309,20

418,80 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

14 100,64 14 100,64 0,00 14 100,64 0,00 0,0014 100,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-909,04
0,00

13 191,60 13 191,60
0,00

-909,04

13 191,60
0,00

-909,04

0,00
0,00
0,00

0,00
-909,04

13 191,60 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: BBFB29AF-DC75-44F2-824C-CC1979176BC7. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 273,00 1 273,00 0,00 1 273,00 0,00 0,001 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
16,00

1 289,00 1 289,00
16,00

0,00

1 289,00
16,00

0,00

0,00
0,00
0,00

16,00
0,00

1 289,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80110

1 167 500,94

Gimnazja

1 154 201,26 845 356,01987 859,00 142 502,99 0,00 37 756,26 128 586,00 0,00 0,00 13 299,68 13 299,68 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 128 586,00

0,00
0,00

36 716,26
0,00

-1 040,00-12 202,93
7 081,15

1 162 379,16 1 149 079,48
7 081,15

-12 202,93

983 777,22
7 081,15

-11 162,93

837 490,71
0,00

-7 865,30

146 286,51
7 081,15

-3 297,63

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

13 299,68
0,00
0,00

13 299,68
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

37 756,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0037 756,26 37 756,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 040,00
0,00

36 716,26 36 716,26
0,00

-1 040,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

36 716,26
0,00

-1 040,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

639 795,00 639 795,00 639 795,00 0,00 0,00 0,00639 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 660,00
0,00

635 135,00 635 135,00
0,00

-4 660,00

635 135,00
0,00

-4 660,00

635 135,00
0,00

-4 660,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

128 145,65 128 145,65 128 145,65 0,00 0,00 0,00128 145,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 890,00
0,00

126 255,65 126 255,65
0,00

-1 890,00

126 255,65
0,00

-1 890,00

126 255,65
0,00

-1 890,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

13 630,00 13 630,00 13 630,00 0,00 0,00 0,0013 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-900,00
0,00

12 730,00 12 730,00
0,00

-900,00

12 730,00
0,00

-900,00

12 730,00
0,00

-900,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,003 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-415,30
0,00

3 484,70 3 484,70
0,00

-415,30

3 484,70
0,00

-415,30

3 484,70
0,00

-415,30
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

54 313,71 54 313,71 0,00 54 313,71 0,00 0,0054 313,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-560,00
0,00

53 753,71 53 753,71
0,00

-560,00

53 753,71
0,00

-560,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-560,00

53 753,71 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

3 290,00 3 290,00 0,00 3 290,00 0,00 0,003 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 843,34
6 133,34 6 133,34

2 843,34
0,00

6 133,34
2 843,34

0,00

0,00
0,00
0,00

2 843,34
0,00

6 133,34 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

10 733,00 10 733,00 0,00 10 733,00 0,00 0,0010 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-406,63
0,00

10 326,37 10 326,37
0,00

-406,63

10 326,37
0,00

-406,63

0,00
0,00
0,00

0,00
-406,63

10 326,37 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 742,00 2 742,00 0,00 2 742,00 0,00 0,002 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 224,67
6 966,67 6 966,67

4 224,67
0,00

6 966,67
4 224,67

0,00

0,00
0,00
0,00

4 224,67
0,00

6 966,67 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

274,46 274,46 0,00 274,46 0,00 0,00274,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-94,12
0,00

180,34 180,34
0,00

-94,12

180,34
0,00

-94,12

0,00
0,00
0,00

0,00
-94,12

180,34 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: BBFB29AF-DC75-44F2-824C-CC1979176BC7. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4300 Zakup usług pozostałych

32 640,00 32 640,00 0,00 32 640,00 0,00 0,0032 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
13,14

32 653,14 32 653,14
13,14

0,00

32 653,14
13,14

0,00

0,00
0,00
0,00

13,14
0,00

32 653,14 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

524,00 524,00 0,00 524,00 0,00 0,00524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-122,72
0,00

401,28 401,28
0,00

-122,72

401,28
0,00

-122,72

0,00
0,00
0,00

0,00
-122,72

401,28 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

773,00 773,00 0,00 773,00 0,00 0,00773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-105,94
0,00

667,06 667,06
0,00

-105,94

667,06
0,00

-105,94

0,00
0,00
0,00

0,00
-105,94

667,06 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

33 758,53 33 758,53 0,00 33 758,53 0,00 0,0033 758,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

31 758,53 31 758,53
0,00

-2 000,00

31 758,53
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

31 758,53 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 459,00 2 459,00 0,00 2 459,00 0,00 0,002 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8,22
0,00

2 450,78 2 450,78
0,00

-8,22

2 450,78
0,00

-8,22

0,00
0,00
0,00

0,00
-8,22

2 450,78 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80146

33 451,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

33 451,00 0,0033 451,00 33 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 590,00

1 590,00
33 451,00 33 451,00

1 590,00
-1 590,00

33 451,00
1 590,00

-1 590,00

0,00
0,00
0,00

33 451,00
1 590,00

-1 590,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 933,00 1 933,00 0,00 1 933,00 0,00 0,001 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 590,00
3 523,00 3 523,00

1 590,00
0,00

3 523,00
1 590,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 590,00
0,00

3 523,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

31 518,00 31 518,00 0,00 31 518,00 0,00 0,0031 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 590,00
0,00

29 928,00 29 928,00
0,00

-1 590,00

29 928,00
0,00

-1 590,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 590,00

29 928,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80148

181 009,07

Stołówki szkolne i przedszkolne

181 009,07 174 498,00181 009,07 6 511,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 330,00

0,00
179 679,07 179 679,07

0,00
-1 330,00

179 679,07
0,00

-1 330,00

173 168,00
0,00

-1 330,00

6 511,07
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

139 600,00 139 600,00 139 600,00 0,00 0,00 0,00139 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-140,00
0,00

139 460,00 139 460,00
0,00

-140,00

139 460,00
0,00

-140,00

139 460,00
0,00

-140,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

23 866,00 23 866,00 23 866,00 0,00 0,00 0,0023 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

22 866,00 22 866,00
0,00

-1 000,00

22 866,00
0,00

-1 000,00

22 866,00
0,00

-1 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 556,00 1 556,00 1 556,00 0,00 0,00 0,001 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-190,00
0,00

1 366,00 1 366,00
0,00

-190,00

1 366,00
0,00

-190,00

1 366,00
0,00

-190,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: BBFB29AF-DC75-44F2-824C-CC1979176BC7. Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80149

268 193,49Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

268 125,49 123 247,86245 493,37 122 245,51 14 446,12 8 186,00 0,00 0,00 0,00 68,00 68,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 886,00
0,00

-2 300,00-5 016,00
5 016,00

268 193,49 268 125,49
5 016,00

-5 016,00

247 793,37
5 016,00

-2 716,00

121 731,86
1 200,00

-2 716,00

126 061,51
3 816,00

0,00

14 446,12
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

68,00
0,00
0,00

68,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

8 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 186,00 8 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 300,00
0,00

5 886,00 5 886,00
0,00

-2 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

5 886,00
0,00

-2 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

98 606,86 98 606,86 98 606,86 0,00 0,00 0,0098 606,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 716,00
0,00

95 890,86 95 890,86
0,00

-2 716,00

95 890,86
0,00

-2 716,00

95 890,86
0,00

-2 716,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

17 488,00 17 488,00 17 488,00 0,00 0,00 0,0017 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 200,00

18 688,00 18 688,00
1 200,00

0,00

18 688,00
1 200,00

0,00

18 688,00
1 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

43 150,51 43 150,51 0,00 43 150,51 0,00 0,0043 150,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

44 150,51 44 150,51
1 000,00

0,00

44 150,51
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

44 150,51 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

5 038,00 5 038,00 0,00 5 038,00 0,00 0,005 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 100,00
6 138,00 6 138,00

1 100,00
0,00

6 138,00
1 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 100,00
0,00

6 138,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

50 547,00 50 547,00 0,00 50 547,00 0,00 0,0050 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 700,00

52 247,00 52 247,00
1 700,00

0,00

52 247,00
1 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 700,00
0,00

52 247,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
16,00

128,00 128,00
16,00

0,00

128,00
16,00

0,00

0,00
0,00
0,00

16,00
0,00

128,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80150

222 678,70
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

221 489,76 138 298,17216 348,76 78 050,59 0,00 5 141,00 0,00 0,00 0,00 1 188,94 1 188,94 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 141,00
0,00
0,00-5 471,56

5 471,56
222 678,70 221 446,53

5 428,33
-5 471,56

216 305,53
5 428,33

-5 471,56

133 698,17
0,00

-4 600,00

82 607,36
5 428,33
-871,56

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 232,17
43,23

0,00

1 232,17
43,23

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

109 940,17 109 940,17 109 940,17 0,00 0,00 0,00109 940,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 200,00
0,00

105 740,17 105 740,17
0,00

-4 200,00

105 740,17
0,00

-4 200,00

105 740,17
0,00

-4 200,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

18 035,00 18 035,00 18 035,00 0,00 0,00 0,0018 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-150,00
0,00

17 885,00 17 885,00
0,00

-150,00

17 885,00
0,00

-150,00

17 885,00
0,00

-150,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

643,00 643,00 643,00 0,00 0,00 0,00643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-250,00
0,00

393,00 393,00
0,00

-250,00

393,00
0,00

-250,00

393,00
0,00

-250,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: BBFB29AF-DC75-44F2-824C-CC1979176BC7. Podpisany Strona 7



 

Strona 8 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18 374,00 18 374,00 0,00 18 374,00 0,00 0,0018 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 310,00

21 684,00 21 684,00
3 310,00

0,00

21 684,00
3 310,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 310,00
0,00

21 684,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

20 186,73 20 186,73 0,00 20 186,73 0,00 0,0020 186,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 950,00

22 136,73 22 136,73
1 950,00

0,00

22 136,73
1 950,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 950,00
0,00

22 136,73 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

3 285,00 3 285,00 0,00 3 285,00 0,00 0,003 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-100,00
0,00

3 185,00 3 185,00
0,00

-100,00

3 185,00
0,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-100,00

3 185,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
168,33
748,33 748,33

168,33
0,00

748,33
168,33

0,00

0,00
0,00
0,00

168,33
0,00

748,33 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,0081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-50,00
0,00

31,00 31,00
0,00

-50,00

31,00
0,00

-50,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-50,00

31,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

32 806,57 32 806,57 0,00 32 806,57 0,00 0,0032 806,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-571,56
0,00

32 235,01 32 235,01
0,00

-571,56

32 235,01
0,00

-571,56

0,00
0,00
0,00

0,00
-571,56

32 235,01 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

107,00 107,00 0,00 107,00 0,00 0,00107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-65,00
0,00

42,00 42,00
0,00

-65,00

42,00
0,00

-65,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-65,00

42,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

154,00 154,00 0,00 154,00 0,00 0,00154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-45,00
0,00

109,00 109,00
0,00

-45,00

109,00
0,00

-45,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-45,00

109,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

178,00 178,00 0,00 178,00 0,00 0,00178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-40,00
0,00

138,00 138,00
0,00

-40,00

138,00
0,00

-40,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-40,00

138,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 537,00 537,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
43,23

580,23 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

580,23
43,23

0,00

580,23
43,23

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 978 831,00 1 978 831,00 442 600,001 191 621,00 0,00 0,00 0,000,00771 560,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00749 021,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 978 831,00

2 000,00
-2 000,00 0,00

0,00
15 650,00771 560,00

2 000,00
-2 000,00

1 978 831,00
2 000,00

-2 000,00

1 191 621,00
0,00
0,00

442 600,00
0,00
0,00

749 021,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85215

35 000,00

Dodatki mieszkaniowe

35 000,00 0,000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

33 000,00
0,00

-2 000,00-2 000,00
0,00

33 000,00 33 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: BBFB29AF-DC75-44F2-824C-CC1979176BC7. Podpisany Strona 8



 

Strona 9 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

3110 Świadczenia społeczne

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0035 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

33 000,00 33 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

33 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85230

79 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania

79 000,00 0,005 500,00 5 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

75 500,00
2 000,00

0,000,00
2 000,00

81 000,00 81 000,00
2 000,00

0,00

5 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0073 500,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

75 500,00 75 500,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

75 500,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

302 010,00 302 010,00 167 455,00186 552,00 0,00 0,00 0,000,00115 458,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 097,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 302 010,00

6 253,96
-6 253,96 0,00

0,00
0,00114 458,00

0,00
-1 000,00

302 010,00
6 253,96

-6 253,96

187 552,00
6 253,96

-5 253,96

165 051,04
0,00

-2 403,96

22 500,96
6 253,96

-2 850,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85401

195 514,00

Świetlice szkolne

195 514,00 167 455,00185 175,00 17 720,00 0,00 10 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

9 339,00
0,00

-1 000,00-6 253,96
6 253,96

195 514,00 195 514,00
6 253,96

-6 253,96

186 175,00
6 253,96

-5 253,96

165 051,04
0,00

-2 403,96

21 123,96
6 253,96

-2 850,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

10 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 339,00 10 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

9 339,00 9 339,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

9 339,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

127 278,00 127 278,00 127 278,00 0,00 0,00 0,00127 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 403,96
0,00

124 874,04 124 874,04
0,00

-2 403,96

124 874,04
0,00

-2 403,96

124 874,04
0,00

-2 403,96
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 270,00 9 270,00 0,00 9 270,00 0,00 0,009 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 850,00
0,00

6 420,00 6 420,00
0,00

-2 850,00

6 420,00
0,00

-2 850,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 850,00

6 420,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 253,96
6 253,96 6 253,96

6 253,96
0,00

6 253,96
6 253,96

0,00

0,00
0,00
0,00

6 253,96
0,00

6 253,96 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

7 609 463,00 7 609 463,00 327 313,00416 513,00 0,00 0,00 0,000,007 192 950,00 0,00 0,00 0,00 0,0089 200,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 609 463,00

10,00
-10,00 0,00

0,00
0,007 192 960,00

10,00
0,00

7 609 463,00
10,00

-10,00

416 503,00
0,00

-10,00

327 303,00
0,00

-10,00

89 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85502

3 094 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 094 000,00 185 650,00213 150,00 27 500,00 0,00 2 880 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 880 860,00
10,00

0,00-10,00
10,00

3 094 000,00 3 094 000,00
10,00

-10,00

213 140,00
0,00

-10,00

185 640,00
0,00

-10,00

27 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 880 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 880 850,00 2 880 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10,00

2 880 860,00 2 880 860,00
10,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

2 880 860,00
10,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: BBFB29AF-DC75-44F2-824C-CC1979176BC7. Podpisany Strona 9



 

Strona 10 z 10

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

112 400,00 112 400,00 112 400,00 0,00 0,00 0,00112 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10,00
0,00

112 390,00 112 390,00
0,00

-10,00

112 390,00
0,00

-10,00

112 390,00
0,00

-10,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

480 071,82 141 100,00 0,007 000,00 134 100,00 0,00 338 971,82338 971,820,00 0,00 0,00 124 281,00 0,007 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 480 071,82

1 577,24
-1 577,24 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

141 100,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

134 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

338 971,82
1 577,24

-1 577,24

338 971,82
1 577,24

-1 577,24

122 703,76
0,00

-1 577,24

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

92605

480 071,82

Zadania w zakresie kultury fizycznej

141 100,00 0,007 000,00 7 000,00 134 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 971,82 338 971,82 124 281,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 577,24

1 577,24
480 071,82 141 100,00

0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

134 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

338 971,82
1 577,24

-1 577,24

338 971,82
1 577,24

-1 577,24

122 703,76
0,00

-1 577,24

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

214 690,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 214 690,82 214 690,82 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 577,24

216 268,06 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

216 268,06
1 577,24

0,00

216 268,06
1 577,24

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 577,24
0,00

32 422,76 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

32 422,76
0,00

-1 577,24

32 422,76
0,00

-1 577,24

32 422,76
0,00

-1 577,24

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

34 547 758,78 27 639 609,73 15 796 949,42 9 100 056,36 6 696 893,06 1 794 845,12 8 703 757,81 6 908 149,056 908 149,05272 829,000,001 071 228,38 4 491 384,50 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 071 228,38

0,00

0,00

8 686 464,81

2 010,00

-19 303,00-162 243,26

162 243,26

34 547 758,78 27 642 481,00

160 622,79

-157 751,52

15 817 113,69

158 612,79

-138 448,52

9 073 028,10

11 490,00

-38 518,26

6 744 085,59

147 122,79

-99 930,26

1 794 845,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

272 829,00

0,00

0,00

6 905 277,78

1 620,47

-4 491,74

6 905 277,78

1 620,47

-4 491,74

4 489 807,26

0,00

-1 577,24

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: BBFB29AF-DC75-44F2-824C-CC1979176BC7. Podpisany Strona 10



Zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań rządowych zleconych gminie 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Ryjewo Nr 105/18 z dnia 27 grudnia 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 7 456 730,000,007 456 730,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 067 000,000,003 067 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 880 860,0010,002 880 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 390,00- 10,00112 400,00

8 162 530,48 0,00 8 162 530,48Razem:

Id: BBFB29AF-DC75-44F2-824C-CC1979176BC7. Podpisany Strona 1




